
Fahrplanänderungen auf der Murrbahn am Freitag, 6. Juni 2014

Am Freitag, 6. Juni 2014 finden in Winnenden Brücken-
bauarbeiten statt. Dabei kann während dieser Zeit der 
Bahnsteig an Gleis 1 nicht genutzt werden. Aus diesem 
Grund ist der Bahnhof für den Zugverkehr nur einge-
schränkt nutzbar. Es kommt zu folgender Änderung im 
Regionalverkehr:

Stuttgart Hbf ► Schwäbisch Hall-Hessental
Regional-Express (RE) 19965 von Stuttgart nach 
Crailsheim, hält am Freitagabend, 6. Juni 2014,  
nicht in Winnenden.

Wählen Sie ggf. eine andere, für Sie passende Verbin-
dung. Wir bedauern die entstehenden Unannehmlich-
keiten und bitten um Ihr Verständnis.

Ihre
DB Regio AG, Verkehrsbetrieb Württemberg 

Ihre Informationsmöglichkeiten

Internet www.bahn.de/bauarbeiten 
mit kostenlosem E-Mail-Newsletter und RSS-Feed

Handy/PDA/Smartphone 
bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog DB Regio 
Telefon 0711 2092 7087

Videotext 
SWR-Text Tafeln 528 und 529

Aushänge 
auf den Stationen

Ihr QR-Code zu http://bauarbeiten.bahn.de/baden-w

 Brückenbauarbeiten in 
Winnenden am 6. Juni 2014 
   mit Haltausfall

Regio Baden-Württemberg

nur gültig am Freitag, 6. Juni 2014

Stuttgart Hbf ► Backnang ► Crailsheim

Zug S RE S RE
Zugnummer 7392 19965 7394 19967
Verkehrstag täglich Freitags täglich täglich

Änderung am 6.06.
von S-Vaih. S-Vaih.

Stuttgart Hbf   22:45 22:58   23:15 23:58
Stg-Bad Cannst  22:49 23:03 23:19 0:03
Waiblingen  23:00 I  23:30 0:10
Winnenden  23:09 23:18 23:39 0:17
Backnang an 23:17 23:24 23:47 0:25
Backnang 23:25 0:26
Oppenweiler (Wü)  23:31 0:31
Sulzbach (Murr)  23:34 0:34
Murrhardt an 23:39 0:39
Murrhardt 23:39 0:39
Fornsbach  23:43 0:44
Fichtenberg 23:48 0:48
Gaildorf West  23:52 0:53
Schw H-Hessental an 0:01 1:02

nach Crailsheim Crailsheim

AusfallAusfallAusfallAusfall
 = S-Bahn Linie 3 ab Stuttgart Hbf (tief)

F
ah

rp
la

n
au

sz
u

g


